
Příloha č. 1 Objednávky č. 22_OBJ/00683 

Soupis požadovaného plnění 

název akce předmět plnění 
cena 

v Kč bez DPH 

 
Propagace ČPZP 

 
XV. Sympozium AGEL 

 
KOM_10/2022/11  JP 

 
Objednávka a úhrada propagace ČPZP jako Hlavního partnera na XV. Sympoziu AGEL s tématem 
„Zdravotnictví v době covidové“, které se bude konat ve dnech  5. a 6. října 2022 v  NH Collection 
Olomouc Congress. 
 
Forma propagace na pozici Hlavní partner: 
- 4x registrace pro zástupce ČPZP (po oba dny Sympozia včetně celodenního občerstvení a společné 
večeře dne 5. října  2022), 
- prezentace loga ČPZP v kongresové aplikaci, 
- prezentace loga ČPZP na výstavě k 15. výročí Sympozia, 
- umístění loga ČPZP do přednáškových sálů po dobu konání Sympozia, 
- umístění loga ČPZP na internetových stránkách Sympozia s odkazem na webové stránky ČPZP, 
- umístění loga ČPZP v tištěném programu Sympozia, který obdrží každý účastník Sympozia, 
- možnost vložení reklamních materiálů ČPZP do tašek pro účastníky Sympozia, 
- inzerce v tištěném programu Sympozia – 1 strana A5, 
- inzerce v jednom čísle časopisu Náš AGEL – ½ strany A4.  
 
Dokladace: 
1) Printscreen loga ČPZP v kongresové aplikaci. 
2) Fotodokumentace loga ČPZP: 
- v přednáškovém sálu během konání Sympozia, 
- na výstavě k 15. výročí Sympozia. 
3) Printscreen webu Sympozia s logem ČPZP a proklikem na web ČPZP. 
4) 1 výtisk programu Sympozia s inzercí a logem  ČPZP. 
5) 1 časopis Náš AGEL s inzercí ČPZP (zaslaný poštou, nebo elektronicky) 
 
Veškerá fotodokumentace musí být ve formátu .jpg, reklama ČPZP musí být dobře viditelná a z 
fotodokumentace musí být patrné, že vznikla během konání Sympozia.  
 
Fakturace:     
1. V roce 2022 po zaslání dokladace plnění objednávky.  

 
95.000 



2. Fakturace je ale možná až po schválení správnosti dokladace objednatelem. 
 
Splatnost faktury: 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
 
Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím schválení ze strany objednatele. 
 
Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít výlučně platné logo objednatele dle 
grafického manuálu nacházejícím se na tomto odkazu: https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

 

 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 95 000 

B. DPH 19 950 

C. CENA CELKEM 114 950 

 


